Norraent v( Heiti breytts lyfs

581411
140621
420504
018431
018442
018420
115285
034778
499865
424811
037641
099476
100428
163424
429917
562154
581411
140621
420504
158579
429787
471531
111295
545176
499865
165049
516605
072046
424811
170997
511506
017193
100428
028268
421938
199637
159138
525913
158579
087727
000784
000552
084454

Carvedilol Alvogen
Carvedilol Alvogen
Carvedilol Alvogen
Carvedilol STADA
Carvedilol STADA
Carvedilol STADA
Amoxicillin Mylan
Amoxicillin Viatris
Clarithromycin Alvogen
Fludarabin Actavis
Fludarabin Teva

Quetiapin Mylan

Miron

Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Atomoxetin Medical Valley
Carvedilol Alvogen
Carvedilol Alvogen
Carvedilol Alvogen
Diltiazem HCl Alvogen
Hydrokortison Evolan
Dupixent

Levosert

Cypretyl

Clarithromycin Alvogen
Comirnaty

Comirnaty

Comirnaty Original/Omicron BA.4-5

Fludarabin Actavis
Vidaza

Doxorubicin medac
Zopiclone Actavis

Miron

Xolair

Desloratadine Teva
Magnesia medic
Magnesia medic
Bisoprolol Medical Valley
Diltiazem HCI Alvogen
Elocon

Caverject Dual
Caverject Dual
Dutasteride/Tamsulosin Teva

Form
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
toflur
filmhtfl
stl/irp
stl/irp
filmhtfl
filmhtfl
hylki
hylki
hylki
toflur
toflur
toflur
fordatfl
krem
stl
leginnle
toflur
filmhtfl
sth

stl

stl
stl/irp
sts

irp
filmhtfl
filmhtfl
stl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
fordatfl
hadlausn
sts

sts
hylki

12,5/mg
25/mg
6,25/mg
12,5/mg
25/mg
6,25/mg
750/mg
750/mg
500/mg
25/mg/ml
25|mg/ml
25/mg
15/mg
10/mg
60/mg
80/mg
12,5/mg
25/mg
6,25/mg
120/mg
10/mg/g
300/mg
20/ mcg/sélh

500/mg
10/ mcg/sk
30/mcg/sk

25|mg/ml
25/mg/ml
2/mg/ml
7,5/mg
15/mg
150/mg
5/mg
500/mg
500/mg
10/mg
120/mg
0,1/%
10/ mcg/Iykj
20|mcg/lykj
0,9mg

100| stk
100| stk
100| stk
100| stk
100| stk
100| stk
20| stk
20| stk
14/ stk
2/ml
2/ml
100| stk
100|stk
30|stk
30|stk
30|stk
100| stk
100| stk
100| stk
100| stk
50/g
2/ml
1{stk
63|stk
14/ stk
1{stk
1{stk
1{stk
2/ml
4{ml
25/ ml
500|stk
100|stk
1|af.spr
100| stk
100| stk
200|stk
105|stk
100| stk
100/ ml
2| lykjur
2| lykjur
30|stk

Styrku |Eining |Magn |Einin ATC

C07AG02
C07AG02
C07AG02
C07AG02
C07AG02
C07AG02
JO1CAO4

JO1CAO4

JO1FA09

L01BB0O5

L01BB05

NO5AH04
NO6AX11
NO6BA09
NO6BA09
NO6BA09
C07AG02
C07AG02
C07AG02
C08DB01
DO07AA02
D11AHO5
GO02BA03
GO3HBO1
JO1FA09

JO7BNO1

JO7BNO1

JO7BNO1

L01BB0O5

LO1BCO7

L01DB01

NO5CFO1
NO6AX11
RO3DX05
RO6AX27
A02AA04
A02AA04
C07AB07
C08DB01
D07AC13
GO04BEO1
GO04BEO1
G04CA52

Gamalt gildi
V0947
V0948
V0946
V0947
V0948
V0946
V0158
V0158
V0116
V1160
V1160
V0284
V0823
V0812
V0816
V0817

Nov 30 2023 12:00AM
Jun 30 2024 12:00AM
Sep 30 2024 12:00AM
Sep 30 2024 12:00AM
Jul 31 2024 12:00AM

Jun 30 2024 12:00AM
Aug 31 2024 12:00AM
Apr 30 2024 12:00AM

Nytt gildi

Oct 31 2024 12:00AM
Oct 31 2024 12:00AM
Oct 31 2024 12:00AM
Oct 31 2024 12:00AM
Oct 31 2024 12:00AM
Oct 31 2024 12:00AM
Oct 31 2024 12:00AM
Oct 31 2024 12:00AM
Oct 31 2024 12:00AM
Oct 31 2024 12:00AM
Oct 31 2024 12:00AM
Oct 31 2024 12:00AM
Oct 31 2024 12:00AM
Oct 31 2024 12:00AM
Oct 31 2024 12:00AM
Oct 31 2024 12:00AM
Oct 31 2024 12:00AM
Oct 31 2024 12:00AM
Oct 31 2024 12:00AM

Breytt svaedi

Af vidmidunarverdskra..
Af vidmidunarverdskra..
Af vidmidunarverdskra..
Af vidmidunarverdskra..
Af vidmidunarverdskra..
Af vidmidunarverdskra..
Af vidmidunarverdskra..
Af vidmidunarverdskra..
Af vidmidunarverdskra..
Af vidmidunarverdskra..
Af vidmidunarverdskra..
Af vidmidunarverdskra..
Af vidmidunarverdskra..
Af vidmidunarverdskra..
Af vidmidunarverdskra..
Af vidmidunarverdskra..
Afskrad lyf

Afskrad lyf

Afskrad lyf

Afskrad lyf

Afskrad lyf

Afskrad lyf

Afskrad lyf

Afskrad lyf

Afskrad lyf

Afskrad lyf

Afskrad lyf

Afskrad lyf

Afskrad lyf

Afskrad lyf

Afskrad lyf

Afskrad lyf

Afskrad lyf

Afskrad lyf

Afskrad lyf

Birgdaskorti lokid
Birgdaskorti lokid
Birgdaskorti lokid
Birgdaskorti lokid
Birgdaskorti lokid
Birgdaskorti lokid
Birgdaskorti lokid
Birgdaskorti lokid



090320 Keflex mixt.kyr 50/ mg/ml 100/ ml J01DBO1 Apr 30 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
090229 Keflex toflur 500/mg 20/ stk J01DBO01 Apr 30 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
090240 Keflex toflur 500/mg 40| stk J01DBO01 Jun 30 2024 12:00AM Birgdaskorti lokié
572119 Ceftazidima Normon sts 1/g/hgl 50| hgl J01DD02 Feb 28 2023 12:00AM Birgdaskorti lokid
597167 Ceftazidima Normon sts 2|g/hgl 50| hgl J01DD02 Feb 28 2023 12:00AM Birgdaskorti lokid
397330 Dailiport foréahlk 0,5/mg 50| stk L04AD02 Jul 31 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
171603 Marcain adrenalin stl 2,5/mg/ml 20/ ml NO1BB51 Dec 31 2023 12:00AM Birgdaskorti lokid
144498 Oxikodon Depot Actavis fordatfl 40/ mg 98| stk NO2AA05 Sep 30 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
976409 Clonidine toflur 25/mcg 112|stk N02CX02 Feb 28 2023 12:00AM Birgdaskorti lokid
428446 Bupropion Teva toflur 300/mg 90| stk NO6AX12 Feb 29 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
085407 Ventoline lausn 1/mg/ml 20/lykjur ~ |RO3AC02 Aug 31 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
421938 Desloratadine Teva filmhtfl 5/mg 100|stk RO6AX27 Sep 30 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
581969 Travatan augndr 40 mcg/ml 2,5/ml SO1EE04 Sep 30 2023 12:00AM Birgdaskorti lokid
115241 Naloxon B. Braun stl 0,4 mg/ml 1iml VO03AB15 Aug 31 2024 12:00AM Birgdaskorti lokid
434099 Voltaren (Heilsa) hlaup 23,2/mg/g 100|g MO02AA15 Voltaren forte (Heilsa) Voltaren (Heilsa) Breytt heiti

042865 Lidokain Viatris stl 10/ mg/ml 20/ml N01BB02 Lidokain Mylan Lidokain Viatris Breytt heiti

457359 Lidokain Viatris stl 20/mg/ml 20/ml N01BB02 Lidokain Mylan Lidokain Viatris Breytt heiti

415979 Remodulin (Abacus Medicine) irl 1/mg/ml 20/ml BO1AC21 17769,8129 2383,2312 Breytt innkaupsverd
431009 Hypotron toflur 10/mg 100|stk CO1CA17 24005,0000 1781,8174 Breytt innkaupsverd
469899 Hypotron toflur 2,5/mg 100|stk CO1CA17 14250,0000 1057,7337 Breytt innkaupsverd
417898 Hypotron toflur 5/mg 100|stk CO1CA17 17695,0000 1313,4455 Breytt innkaupsverd
585960 Opsumit (Abacus Medicine) filmhtfl 10/mg 30| stk C02KX04 17127,9987 2297,1563 Breytt innkaupsverd
543787 Adempas (Abacus Medicine) filmhtfl 2,5/mg 84| stk C02KX05 15016,1875 2013,9255 Breytt innkaupsverd
083846 Furosemide Kalceks stl 10/mg/ml 2{ml C03CA01 13,2015 61,6183 Breytt innkaupsverd
531852 Furosemide Kalceks stl 10/mg/ml 4/ml C03CA01 61,6183 13,2015 Breytt innkaupsverd
987977 Imovax Polio stl 0,5/ ml JO7BF03 135,3132 18,1498 Breytt innkaupsverd
106390 Jakavi toflur 10/mg 56| stk LO1EJO1 21388,0570 22259,8185 Breytt innkaupsverd
976409 Clonidine toflur 25/mcg 112|stk N02CX02 5280,5917 29,3366 Breytt innkaupsverd
981193 Methoprazine toflur 5/mg 100|stk NO5AA02 21,6698 22,4065 Breytt innkaupsverd
995029 Insistor stl 10/ mg/ml 10{ml QN02AC90 3850,0000 213,8019 Breytt innkaupsverd
088261 Avamys nefudi 27,5/mcg/sk 120|skammt |[RO1AD12 50,4161 61,7071 Breytt innkaupsverd
149203 Ventoline innddal 0,1/ mg/sk 200{skammt [RO3AC02 18,6502 26,5884 Breytt innkaupsverd
085407 Ventoline lausn 1/mg/ml 20/ lykjur RO3AC02 38,1391 52,3289 Breytt innkaupsverd
135533 Serevent innénddu 50/ mcg/sk 60/ skammt |RO3AC12 136,9653 162,5238 Breytt innkaupsverd
004282 Seretide innudal 150/ mcg/sk 120/ skammt |RO3AK06 161,2402 259,8485 Breytt innkaupsverd
373324 Seretide innénddu 150/ mcg/sk 60/ skammt |RO3AK06 129,2684 141,0734 Breytt innkaupsverd
373340 Seretide innénddu 300/ mcg/sk 60/ skammt |RO3AK06 143,9222 156,6374 Breytt innkaupsverd
373365 Seretide innénddu 550/ mcg/sk 60/ skammt |RO3AK06 169,4798 182,7270 Breytt innkaupsverd
135434 Flixotide inndnddu 100/ mcg/sk 60/ skammt |RO3BA05 59,8842 66,5958 Breytt innkaupsverd
163493 Flixotide innddal 125/ mcg/sk 120|skammt |RO3BA0S 92,7309 127,0060 Breytt innkaupsverd
470385 Flixotide innddal 250/ mcg/sk 120|skammt |RO3BA0S 159,4146 260,3972 Breytt innkaupsverd
161596 Flixotide innénddu 250/ mcg/sk 60/ skammt |RO3BA05 91,5240 97,2748 Breytt innkaupsverd
162933 Flixotide innudal 50/ mcg/sk 120|skammt |RO3BA0S 55,4572 59,0633 Breytt innkaupsverd
135384 Flixotide innénddu 500/ mcg/sk 60/ skammt |RO3BA05 169,4798 175,7930 Breytt innkaupsverd




050702 Omeprazol Actavis sh-hylki 40 mg 100|stk A02BCO01 1750 1663 Breytt markads-/Umbodsmanna
034156 Aprepitant STADA hylki 3|stk A04AD12 3750 3650 Breytt markads-/Umbodsmanna
415979 Remodulin (Abacus Medicine) irl 1/mg/ml 20/ml BO1AC21 357038 362545 Breytt markads-/Umbodsmanna
585960 Opsumit (Abacus Medicine) filmhtfl 10/mg 30| stk C02KX04 344143 349451 Breytt markads-/Umbodsmanna
543787 Adempas (Abacus Medicine) filmhtfl 2,5/mg 84| stk C02KX05 301711 306365 Breytt markads-/Umbodsmanna
083846 Furosemide Kalceks stl 10/mg/ml 2/ml C03CA01 1974 9374 Breytt markads-/Umbodsmanna
531852 Furosemide Kalceks stl 10/mg/ml 4/ml C03CA01 9213 2008 Breytt markads-/Umbodsmanna
500402 Bloxazoc fordatfl 25/mg 100|stk C07AB02 700 900 Breytt markads-/Umbodsmanna
516694 Losartan Medical Valley filmhtfl 50/mg 98| stk C09CA01 930 918 Breytt markads-/Umbodsmanna
584333 Testosterone Teva stl 250/mg/ml 4/ml GO3BA03 11335 11053 Breytt markads-/Umbodsmanna
123086 Desmopressin Teva B.V. tungur.t 120/mcg 100|stk HO1BA02 12586 11473 Breytt markads-/Umbodsmanna
599892 Desmopressin Teva B.V. tungur.t 120/mcg 30| stk HO1BA02 4202 3955 Breytt markads-/Umbodsmanna
548728 Desmopressin Teva B.V. tungur.t 240 mcg 100|stk HO1BA02 27036 24646 Breytt markads-/Umbodsmanna
184398 Desmopressin Teva B.V. tungur.t 240 mcg 30| stk HO1BA02 8342 7853 Breytt markads-/Umbodsmanna
420967 Desmopressin Teva B.V. tungur.t 60/mcg 100|stk HO1BA02 6033 5679 Breytt markads-/Umbodsmanna
170485 Desmopressin Teva B.V. tungur.t 60/mcg 30| stk HO1BA02 1965 1850 Breytt markads-/Umbodsmanna
589808 Desmopressin Zentiva tungur.t 120/mcg 100|stk HO1BA02 11579 11186 Breytt markads-/Umbodsmanna
193522 Desmopressin Zentiva tungur.t 120/mcg 30| stk HO1BA02 3992 3856 Breytt markads-/Umbodsmanna
373321 Desmopressin Zentiva tungur.t 240 mcg 100|stk HO1BA02 24873 24030 Breytt markads-/Umbodsmanna
453074 Desmopressin Zentiva tungur.t 240 mcg 30| stk HO1BA02 7925 7657 Breytt markads-/Umbodsmanna
110095 Desmopressin Zentiva tungur.t 60/mcg 100|stk HO1BA02 5731 5537 Breytt markads-/Umbodsmanna
379908 Desmopressin Zentiva tungur.t 60/mcg 30| stk HO1BA02 1867 1804 Breytt markads-/Umbodsmanna
455972 Doxylin toflur 100/mg 30| stk JO1AA02 1362 1452 Breytt markads-/Umbodsmanna
080115 Siprox toflur 250/mg 20| stk JO1MAOQ2 719 695 Breytt markads-/Umbodsmanna
080124 Siprox toflur 500/mg 10|stk JO1MAOQ2 639 618 Breytt markads-/Umbodsmanna
080133 Siprox toflur 500/mg 20| stk JO1MAOQ2 1195 1155 Breytt markads-/Umbodsmanna
017745 Fluconazol Krka hylki 50/mg 28| stk J02AC01 800 850 Breytt markads-/Umbodsmanna
017712 Fluconazol Krka hylki 50/mg 7|stk J02AC01 450 750 Breytt markads-/Umbodsmanna
987977 Imovax Polio stl 0,5/ ml JO7BF03 2690 370 Breytt markads-/Umbodsmanna
106390 Jakavi toflur 10/mg 56|stk LO1EJO1 412084 454151 Breytt markads-/Umbodsmanna
581792 Bicalutamide Alvogen filmhtfl 150/mg 90| stk L02BB03 32816 27635 Breytt markads-/Umbodsmanna
167075 Pomalidomide Krka hylki 1/mg 21|stk LO4AX06 779698 418339 Breytt markads-/Umbodsmanna
112344 Pomalidomide Krka hylki 2img 21|stk LO4AX06 791948 418339 Breytt markads-/Umbodsmanna
184653 Pomalidomide Krka hylki 3|mg 21|stk LO4AX06 1147162 418339 Breytt markads-/Umbodsmanna
380145 Pomalidomide Krka hylki 4/mg 21|stk LO4AX06 816438 418339 Breytt markads-/Umbodsmanna
997653 Nimbex stl 2|mg/ml 5/ml MO3AC11 17750 12614 Breytt markads-/Umbodsmanna
101115 Neurontin filmhtfl 800/mg 100|stk NO2BF01 12715 13680 Breytt markads-/Umbodsmanna
976409 Clonidine toflur 25/mcg 112|stk N02CX02 4122 5361 Breytt markads-/Umbodsmanna
520029 Levetiracetam Actavis filmhtfl 250/mg 100|stk NO3AX14 2450 3016 Breytt markads-/Umbodsmanna
155415 Levetiracetam Actavis filmhtfl 500/mg 100|stk NO3AX14 3948 5519 Breytt markads-/Umbodsmanna
116892 Lacosamide Medical Valley filmhtfl 200/mg 56| stk NO3AX18 15300 14847 Breytt markads-/Umbodsmanna
981193 Methoprazine toflur 5/mg 100|stk NO5AA02 3200 3409 Breytt markads-/Umbodsmanna
112704 Quetiapin Krka filmhtfl 25/mg 100|stk NO5AH04 675 723 Breytt markads-/Umbodsmanna
011880 Sertral toflur 100/mg 98|stk NO6AB06 2038 1960 Breytt markads-/Umbodsmanna




003950 Sertral toflur 50/mg 98|stk NO6AB06 1048 1049 Breytt markads-/Umbodsmanna
514870 Duloxetin Krka sp-hylki 30/mg 30| stk NO6AX21 670 580 Breytt markads-/Umbodsmanna
028061 Duloxetine Medical Valley sp-hylki 30/mg 28| stk NO6AX21 553 549 Breytt markads-/Umbodsmanna
504968 Duloxetine Medical Valley sp-hylki 30/mg 98| stk NO6AX21 2137 2119 Breytt markads-/Umbodsmanna
510160 Duloxetine Medical Valley sp-hylki 60/mg 98| stk NO6AX21 2137 2119 Breytt markads-/Umbodsmanna
372531 Methylphenidate Teva hylki 40 mg 30| stk NO6BA04 4679 4650 Breytt markads-/Umbodsmanna
496076 Methylphenidate Teva hylki 60 mg 30| stk NO6BA04 6310 5995 Breytt markads-/Umbodsmanna
407586 Atomoxetin STADA hylki 80/mg 30| stk NO6BA09 950 1030 Breytt markads-/Umbodsmanna
995029 Insistor stl 10/ mg/ml 10/ml QN02AC90 3850 4362 Breytt markads-/Umbodsmanna
088261 Avamys nefudi 27,5/mcg/sk 120|skammt |[RO1AD12 1021 1259 Breytt markads-/Umbodsmanna
149203 Ventoline innGdal 0,1/mg/sk 200|skammt |RO3AC02 377 542 Breytt markads-/Umbodsmanna
085407 Ventoline lausn 1/mg/ml 20/ lykjur RO3AC02 772 1068 Breytt markads-/Umbodsmanna
135533 Serevent inndnddu 50/ mcg/sk 60|{skammt |RO3AC12 2774 3316 Breytt markads-/Umbodsmanna
557239 Salmeterol/Fluticasone Neutec inndnddu 300/ mcg/sk 60|skammt |RO3AK06 1644 1573 Breytt markads-/Umbodsmanna
377966 Salmeterol/Fluticasone Neutec inndnddu 550/ mcg/sk 60|skammt |RO3AK06 2225 2165 Breytt markads-/Umbodsmanna
004282 Seretide innGdal 150/ mcg/sk 120|skammt |RO3AK06 3263 5302 Breytt markads-/Umbodsmanna
373324 Seretide inndnddu 150/ mcg/sk 60|{skammt |RO3AK06 2616 2878 Breytt markads-/Umbodsmanna
373340 Seretide inndnddu 300/ mcg/sk 60|{skammt |RO3AK06 2913 3196 Breytt markads-/Umbodsmanna
373365 Seretide inndnddu 550/ mcg/sk 60|{skammt |RO3AK06 3430 3728 Breytt markads-/Umbodsmanna
135434 Flixotide inndnddu 100/ mcg/sk 60{skammt |RO3BAO5 1213 1359 Breytt markads-/Umbodsmanna
163493 Flixotide innGdal 125/ mcg/sk 120|skammt |RO3BA05 1878 2591 Breytt markads-/Umbodsmanna
470385 Flixotide innGdal 250/ mcg/sk 120|skammt |RO3BA05 3226 5313 Breytt markads-/Umbodsmanna
161596 Flixotide inndnddu 250/ mcg/sk 60{skammt |RO3BAO5 1852 1985 Breytt markads-/Umbodsmanna
162933 Flixotide innGdal 50/ mcg/sk 120|skammt |RO3BA05 1122 1205 Breytt markads-/Umbodsmanna
135384 Flixotide inndnddu 500/ mcg/sk 60{skammt |RO3BAO5 3430 3587 Breytt markads-/Umbodsmanna
139050 Arzotilol augndr 5/mg/ml 5/ml SO01ED51 2527 2910 Breytt markads-/Umbodsmanna
095680 Invega fordatfl 6/mg 28| stk NO5AX13 0 G Breyttur greidsluhlutur S.I.
536225 Dymista nefldi 187/ mcg/sk 25/ml RO1AD58 0 G Breyttur greidsluhlutur S.I.
105785 Carbocain stl 10/ mg/ml 20/ ml NO1BBO03 Parlogis Distica Breyttur Heildsali

105796 Carbocain stl 20/mg/ml 20/ ml NO1BBO03 Parlogis Distica Breyttur Heildsali

170555 Carbocain adrenalin stl 10/ mg/ml 20/ ml NO1BB53 Parlogis Distica Breyttur Heildsali

086142 Fampyra fordatfl 10/mg 56| stk NO7XX07 Biogen Netherlands B.V. |Acorda Therapeutics Breyttur markadsleyfishafi
176889 Seresto halsband 1,81|g 1/stk QP53AC55 Bayer Animal Health Elanco Animal Health Breyttur markadsleyfishafi
183825 Seresto halsband 6,53|g 1/stk QP53AC55 Bayer Animal Health Elanco Animal Health Breyttur markadsleyfishafi
537580 Montelukast ratiopharm tuggutfl 4/mg 98| stk RO3DCO3 Teva Sweden AB Alvogen Breyttur markadsleyfishafi
439822 Montelukast ratiopharm tuggutfl 5/mg 98| stk RO3DCO3 Teva Sweden AB Alvogen Breyttur markadsleyfishafi
415979 Remodulin (Abacus Medicine) irl 1/mg/ml 20{ml BO1AC21 DKK XEU Breyttur viemidunargjaldmidill
431009 Hypotron toflur 10/mg 100|stk CO01CA17 IKR SEK Breyttur viemidunargjaldmiaill
469899 Hypotron toflur 2,5/mg 100|stk CO1CA17 IKR SEK Breyttur vidmidunargjaldmidill
417898 Hypotron toflur 5/mg 100|stk CO01CA17 IKR SEK Breyttur viemidunargjaldmiaill
585960 Opsumit (Abacus Medicine) filmhtfl 10/mg 30| stk C02KX04 DKK XEU Breyttur viémidunargjaldmidill
543787 Adempas (Abacus Medicine) filmhtfl 2,5/mg 84| stk C02KX05 DKK XEU Breyttur viemidunargjaldmisill
987977 Imovax Polio stl 0,5/ml JO7BFO03 DKK XEU Breyttur viemidunargjaldmisill
998081 Qarziba irp 4,5/mg/ml 4,5/ml LO1FX06 DKK XEU Breyttur viemidunargjaldmidill




976409 Clonidine toflur 25/mcg 112|stk N02CX02 IKR GBP Breyttur viemidunargjaldmisill
995029 Insistor stl 10/ mg/ml 10/ml QNO2AC90  |IKR DKK Breyttur viemidunargjaldmisill
536225 Dymista nefdi 187/ mcg/sk 25/ml RO1AD58 IKR DKK Breyttur viemidunargjaldmiaill
136409 Exelon (Heilsa) fordapl 9,5/mg/sélh 30 pokar |NO6DA03 V0347 V0349 Breyttur viémidunarverdflokkur
515399 Bemfola stl 300/ae 0,5/ ml GO03GAO05 Oct 31 2024 12:00AM Fellt Gt v/birgdaskorts
034778 Amoxicillin Viatris toflur 750/mg 20| stk JO1CA04 Oct 31 2024 12:00AM  |Fellt Gt v/birgdaskorts
989642 Hizentra stl 200/mg/ml 10/ml JO6BA01 Oct 31 2024 12:00AM Fellt Gt v/birgdaskorts
989634 Hizentra stl 200/mg/ml 100|ml JO6BA01 Oct 31 2024 12:00AM Fellt Gt v/birgdaskorts
989668 Hizentra stl 200/mg/ml 20{ml JO6BA01 Oct 31 2024 12:00AM Fellt Gt v/birgdaskorts
989626 Hizentra stl 200/mg/ml 5/ml JO6BA01 Oct 31 2024 12:00AM Fellt Gt v/birgdaskorts
989676 Hizentra stl 200/mg/ml 50{ml JO6BA01 Oct 31 2024 12:00AM Fellt Gt v/birgdaskorts
443358 Contalgin fordatfl 200/mg 90/ stk NO2AA01 Oct 31 2024 12:00AM  |Fellt Gt v/birgdaskorts
099476 Quetiapin Mylan filmhtfl 25/mg 100|stk NO5AH04 Oct 31 2024 12:00AM  |Fellt Gt v/birgdaskorts
428298 Midazolam Accord stl/irl 1/mg/ml 5/ml NO5CD08 Oct 31 2024 12:00AM Fellt Gt v/birgdaskorts
163424 Atomoxetin Medical Valley hylki 10/mg 30| stk NO6BA09 Oct 31 2024 12:00AM  |Fellt Gt v/birgdaskorts
509217 Atomoxetin Medical Valley hylki 100/mg 30| stk NO6BA09 Oct 31 2024 12:00AM  |Fellt Gt v/birgdaskorts
429917 Atomoxetin Medical Valley hylki 60 mg 30| stk NO6BA09 Oct 31 2024 12:00AM  |Fellt Gt v/birgdaskorts
562154 Atomoxetin Medical Valley hylki 80/mg 30| stk NO6BA09 Oct 31 2024 12:00AM  |Fellt Gt v/birgdaskorts
199637 Magnesia medic filmhtfl 500/mg 100|stk A02AA04 V1022 Nyr vidmidunarverdflokkur
159138 Magnesia medic filmhtfl 500/mg 200| stk A02AA04 V1022 Nyr vidmidunarverdflokkur
456669 Dapagliflozin Krka d.d filmhtfl 10/mg 90| stk A10BKO1 Viiel Nyr vidmidunarverdflokkur
462070 Forxiga filmhtfl 10/mg 98| stk A10BKO1 Vii61 Nyr vidmidunarverdflokkur
068445 Tambocor toflur 100/mg 100|stk C01BC04 V0933 Nyr vidmidunarveraflokkur
411857 Tambocor (Heilsa) toflur 100/mg 100|stk C01BC04 V0933 Nyr vidmidunarverdflokkur
087727 Elocon hudlausn 0,1|% 100/ ml DO7AC13 V0952 Nyr vidmidunarverdflokkur
402203 Ovixan hudlausn 1{mg/g 100/ ml D07AC13 V0952 Nyr vidmidunarverdflokkur
378418 Testogel hlaup 50/mg 30| skpokar |GO3BA03 V0641 Nyr vidmidunarverdflokkur
476265 Testogel (Heilsa) hlaup 50/mg 30| skpokar |GO3BA03 V0641 Nyr vidmidunarverdflokkur
468842 Amoxicillin/Klavilansyra (Lyfjaver) mixtduft 91,4/ mg/ml 70 ml JO1CRO2 V0163 Nyr vidmidunarverdflokkur
065751 Amoxin comp mixtduft 91,4/ mg/ml 70/ ml JO1CRO2 V0163 Nyr vidmidunarverdflokkur
528214 Oprymea fordatfl 0,52/mg 100|stk N04BC05 V0634 Nyr vidmidunarverdflokkur
472246 Oprymea (Heilsa) fordatfl 0,52/mg 100|stk N04BCO05 V0634 Nyr vidmidunarverdflokkur
027988 Zypadhera sts 300/mg 1/hgl NO5AHO03 V1162 Nyr vidmidunarverdflokkur
033177 Zypadhera (Lyfjaver) sts 300/mg 1/hgl NO5AHO03 V1162 Nyr vidmidunarverdflokkur
428446 Bupropion Teva toflur 300/mg 90| stk NO6AX12 V1086 Nyr vidmidunarverdflokkur
584402 Wellbutrin Retard (Lyfjaver) toflur 300/mg 90| stk NO6AX12 V1086 Nyr vidmidunarverdflokkur
534942 Dymista nefudi 187/ mcg/sk 25(ml RO1AD58 V1163 Nyr vidmidunarverdflokkur
536225 Dymista nefudi 187/ mcg/sk 25(ml RO1AD58 V1163 Nyr vidmidunarverdflokkur
085969 Telfast toflur 120/mg 100|stk RO6AX26 V0363 Nyr vismidunarverdflokkur
527980 Telfast (Heilsa) filmhtfl 120/mg 100|stk RO6AX26 V0363 Nyr vidmidunarverdflokkur
998495 Atropinsulfat stl 0,5 mg/ml 1{ml A03BAO1 998495 Nyskrad norraent vérunimer
456669 Dapagliflozin Krka d.d filmhtfl 10|mg 90|stk A10BKO1 456669 Nyskrad norraent vérunimer
992926 Vitamin B6 toflur 300|mg 100|stk A11HAQ2 992926 Nyskrad norraent vérunimer
465649 Dabigatran Etexilate Leon Farma hylki 110/mg 60|stk BO1AEQ7 465649 Nyskrad norraent vérunimer




559506 Dabigatran Etexilate Leon Farma hylki 150/mg 180/ stk BO1AEQ7 559506 Nyskrad norraent vérunimer
474947 Dabigatran Etexilate Leon Farma hylki 150/mg 60|stk BO1AEQ7 474947 Nyskrad norraent vérunimer
411857 Tambocor (Heilsa) toflur 100/mg 100|stk C01BC04 411857 Nyskrad norraent vérunimer
059501 Xyloproct ep-still 10/ stk CO5AA01 059501 Nyskrad norraent vérunimer
059493 Xyloproct ep-smyr 20/g CO5AA01 059493 Nyskrad norraent vérundmer
179608 Valsartan/HCT Krka (Heilsa) filmhtfl 172,5/mg 98|stk C09DA03 179608 Nyskrad norraent vérundmer
999328 Betaisodona hudlausn 100/ mg/ml 500 ml DO8SAG02 999328 Nyskrad norraent vérunimer
985541 Isotretinoin hylki 10|mg 30|stk D10BAO1 985541 Nyskrad norraent vérunimer
476265 Testogel (Heilsa) hlaup 50 mg 30|skpokar |GO3BA03 476265 Nyskrad norraent vérunimer
998552 Estramon fordapl 25/mcg/sélh 24|stk GO3CA03 998552 Nyskrad norraent vérunimer
998578 Estramon fordapl 50/ mcg/sélh 24|stk GO3CA03 998578 Nyskrad norraent vérunimer
430830 Sildenafil Actavis (Heilsa) filmhtfl 100/mg 12|stk G04BEO03 430830 Nyskrad norraent vérunimer
468842 Amoxicillin/Klavilansyra (Lyfjaver) mixtduft 91,4/ mg/ml 70 ml JO1CRO2 468842 Nyskrad norraent vérunimer
160701 Hizentra stl 200/mg/ml 10/ ml JO6BA01 160701 Nyskrad norraent vérunimer
572463 Hizentra stl 200/mg/ml 10/ ml JO6BA01 572463 Nyskrad norraent vérunimer
167315 Hizentra stl 200|/mg/ml 20/ ml JO6BA01 167315 Nyskrad norraent vérunimer
426888 Hizentra stl 200|/mg/ml 5/ml JO6BA01 426888 Nyskrad norraent vérunimer
139631 Hizentra stl 200|/mg/ml 50/ ml JO6BA01 139631 Nyskrad norraent vérunimer
509649 Prevenar 20 stl 0,5(ml JO7AL02 509649 Nyskrad norraent vérunimer
485465 Pentavac sts 0,5/ml JO7CA06 485465 Nyskrad norraent vorunimer
383032 Zercepac st/irp 420/mg 1|hgl LO1FDO1 383032 Nyskrad norraent vérunimer
494384 Remicade irs 100/mg 1|hgl L04AB02 494384 Nyskrad norraent vorundmer
551633 Hyrimoz stl 40|/mg/penna 0,4(ml LO4AB04 551633 Nyskrad norraent vérunimer
495164 Simponi stl 100/mg 1|af-penni |LO4AB06 495164 Nyskrad norraent vérundimer
179304 Simponi stl 50 mg 1|af-penni |LO4AB06 179304 Nyskrad norraent vérundimer
498405 ASPAVELI irl 1080/mg 1|hgl L04AJ03 498405 Nyskrad norraent vérunimer
504659 ASPAVELI irl 1080/mg 8/hgl L04AJ03 504659 Nyskrad norraent vérunimer
107379 Pomalidomide WH hylki 1{mg 21|stk LO4AX06 107379 Nyskrad norraent vérundimer
517580 Pomalidomide WH hylki 2/mg 21|stk LO4AX06 517580 Nyskrad norraent vérundimer
388028 Pomalidomide WH hylki 4|mg 21|stk LO4AX06 388028 Nyskrad norraent vérundimer
998544 Tora-dol stl 30{mg/ml 1ml MO01AB15 998544 Nyskrad norraent vorunimer
998536 Zoledro irb 0,8/ mg/ml 5/ml MO5BA08 998536 Nyskrad norraent vérunimer
998825 Fentanyl Sandoz fordapl 12| mcg/kist 5/stk NO2ABO03 998825 Nyskrad norraent vérunimer
476620 Paracet (Heilsa) munndr.t 250/mg 12|stk NO2BEO1 476620 Nyskrad norraent vérunimer
472246 Oprymea (Heilsa) fordatfl 0,52/mg 100|stk N04BC05 472246 Nyskrad norraent vérunimer
033177 Zypadhera (Lyfjaver) sts 300|/mg 1|hgl NO5AHO03 033177 Nyskrad norraent vérunimer
998122 Seroquel Prolong fordatfl 50 mg 100|stk NO5AH04 998122 Nyskrad norraent vérunimer
998833 Midazolam Normon stl 1{mg/ml 5/ml NO5CDO08 998833 Nyskrad norraent vérundimer
086973 Miron filmhtfl 15/mg 100|stk NO6AX11 086973 Nyskrad norraent vérunimer
073792 Venlafaxine Bluefish fordahlk 150/mg 100|stk NO6AX16 073792 Nyskrad norraent vérunimer
557708 Venlafaxine Bluefish fordahlk 75/mg 100|stk NO6AX16 557708 Nyskrad norraent vérunimer
998114 Rilutek toflur 50/mg 56| stk NO7XX02 998114 Nyskrad norraent vérunimer
074524 Uniferon stl 200|/mg/ml 100/ ml QBO03AC 074524 Nyskrad norraent vérunimer
995376 Ovaprim stl 10/ml QG03 995376 Nyskrad norraent vérunimer




997702 Tuberculin PPD kit stl 20|stk QI02AR01 997702 Nyskrad norraent vérunimer
998487 Gudair stl 30(ml QI04AB09 998487 Nyskrad norraent vérunimer
370259 Strefen Honung & Eukalyptus sogtfl 8,75/mg 16/stk R0O2AX01 370259 Nyskrad norraent vérunimer
585882 Mukosin freydit 200|mg 24|stk RO5CBO1 585882 Nyskrad norraent vérunimer
513354 Mukosin freydit 600|mg 12|stk RO5CBO1 513354 Nyskrad norraent vérunimer
527980 Telfast (Heilsa) filmhtfl 120/mg 100|stk RO6AX26 527980 Nyskrad norraent vérundmer
567286 Telfast (Heilsa) filmhtfl 120/mg 30|stk RO6AX26 567286 Nyskrad norraent vérundmer
488651 Telfast (Heilsa) filmhtfl 180/mg 100|stk RO6AX26 488651 Nyskrad norraent vérundmer
998106 Topidine augndr 0,5|% 5/ml S01EA03 998106 Nyskrad norraent vérunimer
998502 SeHCAT hylki 370/ kBq 1/ hylki V09DX01 998502 Nyskrad norraent vérunimer
999336 Bricanyl toflur 5/mg 100|stykki  |R03CCO03 999336 Nyskrad norraent vérunimer
199637 Magnesia medic filmhtfl 500|mg 100|stk A02AA04 V1022 Nytt i vidmidunarverdskra
159138 Magnesia medic filmhtfl 500|mg 200|stk A02AA04 V1022 Nytt i vidmidunarverdskra
456669 Dapagliflozin Krka d.d filmhtfl 10|mg 90|stk A10BKO1 Vii61 Nytt i vimidunarverdskra
462070 Forxiga filmhtfl 10|mg 98| stk A10BKO1 V1161 Nytt i vidmidunarverdskra
465649 Dabigatran Etexilate Leon Farma hylki 110/mg 60|stk BO1AEQ7 V1127 Nytt i vidmidunarverdskra
559506 Dabigatran Etexilate Leon Farma hylki 150/mg 180/ stk BO1AEQ7 V0460 Nytt i vimidunarverdskra
474947 Dabigatran Etexilate Leon Farma hylki 150/mg 60|stk BO1AEQ7 V0460 Nytt i vidmidunarverdskra
068445 Tambocor toflur 100/mg 100|stk C01BC04 V0933 Nytt i vidmidunarverdskra
411857 Tambocor (Heilsa) toflur 100/mg 100| stk C01BC04 V0933 Nytt i vidmidunarverdskra
179608 Valsartan/HCT Krka (Heilsa) filmhtfl 172,5/mg 98|stk C09DA03 V0581 Nytt i vidmidunarverdskra
087727 Elocon huslausn 0,1|% 100/ ml DO7AC13 V0952 Nytt i vidmidunarverdskra
402203 Ovixan hudlausn 1{mg/g 100/ ml D07AC13 V0952 Nytt i vidmidunarverdskra
378418 Testogel hlaup 50/mg 30|skpokar |GO3BA03 V0641 Nytt i vidmidunarverdskra
476265 Testogel (Heilsa) hlaup 50 mg 30|skpokar |GO3BA03 V0641 Nytt i vidmidunarverdskra
430830 Sildenafil Actavis (Heilsa) filmhtfl 100/mg 12|stk G04BEO03 V0144 Nytt i vidmidunarverdskra
084454 Dutasteride/Tamsulosin Teva hylki 0,9mg 30|stk G04CA52 V1010 Nytt i vidmidunarverdskra
468842 Amoxicillin/Klavilansyra (Lyfjaver) mixtduft 91,4/ mg/ml 70 ml JO1CRO2 V0163 Nytt i vidmidunarverdskra
065751 Amoxin comp mixtduft 91,4/ mg/ml 70{ml JO1CRO2 V0163 Nytt i vidmidunarverdskra
551633 Hyrimoz stl 40|/mg/penna 0,4(ml LO4AB04 V1133 Nytt i vidmidunarverdskra
144498 Oxikodon Depot Actavis fordatfl 40|mg 98|stk NO2AA05 V0587 Nytt i vidmidunarverdskra
528214 Oprymea fordatfl 0,52/mg 100|stk N04BCO05 V0634 Nytt i vidmidunarverdskra
472246 Oprymea (Heilsa) fordatfl 0,52/mg 100|stk N04BC05 V0634 Nytt i vidmidunarverdskra
027988 Zypadhera sts 300|mg 1|hgl NO5AHO03 V1162 Nytt i vidmidunarverdskra
033177 Zypadhera (Lyfjaver) sts 300|mg 1|hgl NO5AHO03 V1162 Nytt i vidmidunarverdskra
086973 Miron filmhtfl 15/mg 100|stk NO6AX11 V0823 Nytt i vidmidunarverdskra
428446 Bupropion Teva toflur 300|/mg 90|stk NO6AX12 V1086 Nytt i vidmidunarverdskra
584402 Wellbutrin Retard (Lyfjaver) toflur 300|mg 90|stk NO6AX12 V1086 Nytt i vidmidunarverdskra
073792 Venlafaxine Bluefish fordahlk 150/mg 100|stk NO6AX16 V0335 Nytt i vidmidunarverdskra
557708 Venlafaxine Bluefish fordahlk 75/mg 100|stk NO6AX16 V0334 Nytt i vimidunarverdskra
534942 Dymista nefudi 187/ mcg/sk 25(ml RO1AD58 V1163 Nytt i vidmidunarverdskra
536225 Dymista nefudi 187/ mcg/sk 25(ml RO1AD58 V1163 Nytt i vidmidunarverdskra
085969 Telfast toflur 120/mg 100/ stk RO6AX26 V0363 Nytt i vidmidunarverdskra
527980 Telfast (Heilsa) filmhtfl 120/mg 100|stk RO6AX26 V0363 Nytt i vidmidunarverdskra
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